
Kassel-Waldeck 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26  Gruppe F-Bezirksliga

Datum 16.11.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Spielort Schulsporthalle Sand  Gastmannschaft HSG Baunatal II

 

Heimmannschaft

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Keller, Lauren - - 7 1/1 12:40

3 Heyen, Levke - -

4 Fenner, Lara - - 1

6 Gombert, Hanna - - 1

7 Döhne, Sophie - - 3

9 Platte, Elisa - - 1

10 Gössing, Marie - - 1 54:54

11 Leupold, Kathleen - - 1

23 Luckey, Marie - -

25 Frank, Lia - -

27 von Dalwig, Hanna - - 2

33 Schäfer, Johanna - - 2 35:32

44 Cerqueira, Lina - - 8 2/2

66 Spangenberg, Melissa - -

73 Gundlach, Kimberly - - 1

99 Holzhauer, Leonie - -

A Oberbeck, Daniela - -

B Göbert, Martin - -

C Range, Dirk - -

D Büchling, Kristin - -

E Rau, Kristin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Baunatal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Köhler, Stella - - 2

7 Köhler, Lea - - 1

8 Funke, Stefanie - - 2

11 Feuring, Stella-Francesca - -

12 Heilmann, Anna Sophie - -

13 Arend, Miriam - - 1

14 / B Werner, Theresa - - 1

19 Heist, Antonia - - 2 27:33

23 Spielbrink, Julia - - 1

25 Bouchon, Florence - - 2

26 Plümacher, Ronja - - 1

57 Baltes, Franziska - -

85 Geßner, Julia - - 4 0/1 34:16

99 Neurath, Marielle - -

A Kratzer, Rebecca - -

C Knapp, Luisa - -

D Schäfer, Nadine - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:34

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:08

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gunkel, Thomas - - - - -

Zeitn. von Dalwig, Tim - - - - -

Sek. von Dalwig, Jonas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Ergebnis 28:17 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 85 Geßner, Julia

Heim 01:22 1:1 Tor 73 Gundlach, Kimberly

Gast 02:06 1:2 Tor 25 Bouchon, Florence

Heim 02:12 2:2 Tor 2 Keller, Lauren

Heim 04:39 3:2 Tor 9 Platte, Elisa

Gast 06:08 3:3 Tor 19 Heist, Antonia

Gast 06:41 3:4 Tor 85 Geßner, Julia

Heim 07:19 4:4 Tor 44 Cerqueira, Lina

Gast 10:05 4:4 7m ohne Tor 85 Geßner, Julia

Gast 11:05 4:5 Tor 7 Köhler, Lea

Heim 11:15 5:5 Tor 11 Leupold, Kathleen

Heim 12:40 Verwarnung 2 Keller, Lauren

Heim 14:01 6:5 Tor 2 Keller, Lauren

Gast 14:37 6:6 Tor 6 Köhler, Stella

Heim 17:18 7:6 7m mit Tor 44 Cerqueira, Lina

Gast 18:10 7:7 Tor 6 Köhler, Stella

Heim 20:47 8:7 Tor 2 Keller, Lauren

Gast 21:02 8:8 Tor 85 Geßner, Julia

Heim 23:55 9:8 7m mit Tor 44 Cerqueira, Lina

Heim 25:26 10:8 Tor 2 Keller, Lauren

25:34 Auszeit Gast

Heim 26:12 11:8 Tor 44 Cerqueira, Lina

Gast 27:33 2 Minuten 19 Heist, Antonia

Heim 28:05 12:8 Tor 2 Keller, Lauren

Heim 29:41 13:8 Tor 44 Cerqueira, Lina

Heim 31:04 14:8 Tor 7 Döhne, Sophie

Gast 34:03 14:9 Tor 25 Bouchon, Florence

Heim 34:15 15:9 Tor 2 Keller, Lauren

Gast 34:16 2 Minuten 85 Geßner, Julia

Gast 34:39 15:10 Tor 19 Heist, Antonia

Heim 35:05 16:10 Tor 7 Döhne, Sophie

Heim 35:32 2 Minuten 33 Schäfer, Johanna

Gast 36:04 16:11 Tor 23 Spielbrink, Julia

Heim 37:47 17:11 Tor 7 Döhne, Sophie

Heim 38:37 18:11 Tor 44 Cerqueira, Lina

Heim 40:46 19:11 Tor 33 Schäfer, Johanna

Gast 41:04 19:12 Tor 85 Geßner, Julia

Heim 41:36 20:12 Tor 27 von Dalwig, Hanna

Heim 43:02 21:12 Tor 44 Cerqueira, Lina

43:08 Auszeit Gast

Gast 43:43 21:13 Tor 14 Werner, Theresa

Heim 44:13 22:13 Tor 44 Cerqueira, Lina

Heim 46:20 23:13 Tor 27 von Dalwig, Hanna

Heim 47:16 24:13 Tor 33 Schäfer, Johanna

Heim 49:12 25:13 Tor 6 Gombert, Hanna

Gast 50:21 25:14 Tor 8 Funke, Stefanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:44 26:14 7m mit Tor 2 Keller, Lauren

Gast 53:13 26:15 Tor 8 Funke, Stefanie

Heim 53:50 27:15 Tor 10 Gössing, Marie

Gast 54:01 27:16 Tor 13 Arend, Miriam

Heim 54:54 2 Minuten 10 Gössing, Marie

Gast 59:02 27:17 Tor 26 Plümacher, Ronja

Heim 59:24 28:17 Tor 4 Fenner, Lara
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